1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

RETIFICAÇÃO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o ajuste celebrado com a Fundação Carlos Chagas, faz saber que
fica retificado o Edital de Abertura de Inscrições, publicado no D.O.U., Poder Judiciário, Seção 3, de 14
de junho de 2007, págs. 93/103, na forma a seguir:

VI - DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS

Onde se lê:
“ 1. A aplicação das provas objetivas......está prevista para o dia 12/08/2006...”

Leia-se:
“1. A aplicação das provas objetivas.......está prevista para o dia 12/08/2007...”

ANEXO II

VAGAS DISPONIBILIZADAS POR UNIDADE ADMINISTRATIVA
SEÇÕES JUDICIÁRIAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Onde se lê:

NÚMERO DE VAGAS

UNIDADE ADMINISTRATIVA
DE CLASSIFICAÇÃO

SEDE / CIDADE DE

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

CIDADES INTEGRANTES DA
UNIDADE ADMINISTRATIVA

CÓDIGOS DE
OPÇÕES

CARGO / ÁREA /
ESPECIALIDADE

TOTAL (INCLUINDO-
SE A RESERVA DE

VAGAS PARA
PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA

RESERVA DE
VAGAS PARA

PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA

 2

SÃO PAULO - CAPITAL

SÃO PAULO
GUARULHOS
OSASCO
SANTO ANDRÉ
SÃO BERNARDO DO CAMPO

AS20

Técnico Judiciário –
Área Administrativa

20 01

Leia-se:

NÚMERO DE VAGAS

UNIDADE ADMINISTRATIVA
DE CLASSIFICAÇÃO

SEDE / CIDADE DE

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

CIDADES INTEGRANTES DA
UNIDADE ADMINISTRATIVA

CÓDIGOS DE
OPÇÕES

CARGO / ÁREA /
ESPECIALIDADE

TOTAL (INCLUINDO-
SE A RESERVA DE

VAGAS PARA
PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA

RESERVA DE
VAGAS PARA

PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA

SÃO PAULO - CAPITAL

SÃO PAULO
GUARULHOS
OSASCO
SANTO ANDRÉ
SÃO BERNARDO DO CAMPO

AS20

Técnico Judiciário –
Área Administrativa

30 01

São Paulo, 18 de junho de  2007.

MARLI FERREIRA

Presidente